2023/2024, PLACA POLICIAL SJR2H47, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO 

SOARES, EXERCÍCIO 2024. Contratado: SEGURADORA SURA S.A., inscrita no 
CNPJ de nº 33.065.699/0001-27, situada na Av. Nações Unidas, nº 12.995 - 4º 
andar, Brooklin novo, cep: 04.576-000, São Paulo -SP. Valor da Contratação: R$ 

682,93 (seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e três centavos), Souto 
Soares/BA, em 09 de fevereiro de 2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de 
Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

POLICIAL SJR2H47, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, 
EXERCÍCIO 2024. Contratada: SEGURADORA SURA S.A., inscrita no CNPJ de nº 
33.065.699/0001-27, situada na Av. Nações Unidas, nº 12.995 - 4º andar, Brooklin 

Novo, cep: 04.578-000, São Paulo- SP. Valor da Contratação: R$ 682,93 
(seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e três centavos), Souto Soares/BA, em 
09 de fevereiro de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da 

Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia